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Jäsentiedote 3/2025 1.10.2025

Melontakausi 2025 alkaa olla pikkuhiljaa ohi, vaikka sitkeimmät kuivapuvun omistajat varmasti
käyvät melomassa jäiden tuloon saakka. Muutama tapahtuma on kuitenkin nyt syksyllä vielä
ohjelmassa. Valomelonnasta, laiturinnostotalkoista ja syykokouksesta löytyy tarkemmin tietoa tästä
jäsentiedotteesta. Eikä kannata unohtaa joulukuussa alkavia uimahallivuorojakaan. Tarjoamme
jäsenillemme mahdollisuuden ylläpitää melontatuntumaa talven yli, ja myös oppia uusia taitoja ensi
kesää varten. Tämä mahdollisuus kannattaa hyödyntää!

Ensi kauden suuntaviivat päätetään syyskokouksessa 8.11.2025. Suunnitelmana on  järjestää
koulutusta, retkiä ja muita tapahtumia vähintään yhtä paljon kuin tänä vuonna oli. 
Iso muutos seuralle on se, että edellisten kokousten päätösten mukaisesti liitymme melonnan
kattojärjestön, eli Suomen melonta- ja soutuliiton jäseneksi 1.1.2026 alkaen. Tämä tarjoaa
enemmän mahdollisuuksia kehittää toimintaamme vieläkin laadukkaammaksi ja turvallisemmaksi, ja
pystymme myös tarjoamaan parempia palveluja ja etuja jäsenillemme. Liiton jäsenmaksun ja
muiden kohonneiden kustannusten (esimerkiksi tilitoimistopalvelun hankkiminen) kattamiseksi
hallitus esittää syyskokoukselle jäsenmaksuun viiden euron korotusta. 
Syyskokouksen yhteydessä pidetään virallisen osuuden lisäksi perinteinen illanviettotilaisuus, jossa
tarjoamme ruuan ja mahdollisuuden saunomiseen. Lisäksi mahdollisesti muutakin ohjelmaa luvassa.
Tervetuloa! 

Melonta- ja soutuliitossa pyritään jatkossa panostamaan entistä enemmän myös virkistysmelontaan.
Sitä kehittämään on muodostettu uusi retki- ja virkistysmelontajaosto, johon yhdeksi jäseneksi on
valittu Kotkan Melojat ry:stä Hanna Metsä-Heikkilä. Onnea Hannalle valinnasta!

Metsolan vajalla valmistaudutaan vähitellen talvea varten. Käymälä poistuu käytöstä ja vedet
katkaistaan lokakuun alussa. Laituri nostetaan ylös talkoissa 23.10.2025. Melomassa voi silti nämä
huomioon ottaen käydä vaikka jäiden tuloon saakka. 

Jos tiedät nyt jo, että et aio jatkaa jäsenenä ensi kaudella, niin olethan ystävällinen ja ilmoitat siitä
mahdollisimman ajoissa! Samoin, jos sinulla on kajakkipaikka seuran vajoissa, ja tiedät että kajakki
tulee jatkossakin seisomaan käyttämättömänä, niin olethan ystävällinen ja luovut paikastasi. Näin
paikkoja riittää aktiivisemmille melojille. Kiitos!

Terveisin
Antti Hanski
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Loppukauden tapahtumia

Mukaan mahdollistamaan melonnan harrastamista Kotkassa?

Jotta melonnan harrastaminen Kotkassa olisi mahdollista myös tulevaisuudessa, tarvitaan
melontaseuratoimintaa ylläpitämään ja kehittämään uusia hyviä tyyppejä! Tehtäviä löytyy
kaikenkokoisia ja laatuisia. Esimerkiksi korjaushommia, melonnanohjausta, piha-alueen
kunnossapitoa, some-tiedotteiden laatimista ja hallitustyöskentelyä. Pitkää sitoutumista ei tarvita,
vaan löytyy myös projektiluonteisia hommia. 
Erityistä tarvetta olisi melonnan ohjaajille. Jos on kiinnostusta kouluttautua melonnan ohjaajaksi tai
oppaaksi, ja toimia seuran kurssien ja retkien pääohjaajana, niin Kotkan Melojat ry voi tukea
kurssimaksuissa.
Jos kiinnostuit, ota yhteyttä Anttiin niin jutellaan lisää! 

15.10. - 18.10.2025 Valomelonta 

Kotkassa on tuolloin Aaltoja! valoa ja ääntä -tapahtuma. Valitaan sopiva ilta sään mukaan,
koristellaan kajakit värikkäillä valoilla, ja lähdetään melomaan Sapokan edustalle.
Tarkempaa tietoa Marjalta, Hannalta tai seuran somesta! Kuivapuku on suositeltava
varuste tälle melonnalle.

Torstai 23.10.2025    klo 17:00    Laiturin nosto

Talkoilla nostetaan laituri ylös vedestä, ja siirretään se vajaan sisälle talven ajaksi. Pihan
haravointi, räystäiden puhdistus ja mahdollisesti muita pieniä hommia. Tarjolla pientä
talkooevästä. Tervetuloa!

Lauantai 8.11.2025    klo 17:00    Syyskokous ja saunailta

Sääntömääräinen syyskokous, jossa päätetään kauden 2026 toimintasuunnitelmasta ja
talousarviosta, ja valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Käsitellään myös
toimintaohjeen päivittämistä. 
Kokouskutsu on tämän jäsentiedotteen liitteenä.
Virallisen osuuden jälkeen ruokailu (tarjolla lohisalaatti ja sadonkorjaajan kesäkurpitsa-
fetavuoka), saunomista, tietovisa ja kuluneen kauden melontakuvien katselua. Tervetuloa!

Perjantai 5.12.2025 Uimahallivuorot alkavat

Kotkan Melojien uimahallivuorot ovat joulukuusta maaliskuuhun, aina perjantaisin klo
20.30 - 21.30 uimala Katariinassa. Lisää tietoa tässä jäsentiedotteessa!

Melonta- ja soutuliiton jäsenkirje

Jos haluat tilata jäsenkirjeen omaan sähköpostiisi, onnistuu se tästä linkistä.

Linkki jäsenkirjeeseen 8/2025.

http://www.kotkanmelojat.net/
mailto:kotkanmelojat@gmail.com
https://www.kotka.fi/aaltojafestivaali/
http://www.kotkanmelojat.net/liitetiedostot/KoMen%20toimintaohje.pdf
https://melontajasoutuliitto.fi/seuroille/seuratiedotteet/
https://jasenkirje.smsl.fi/a/s/99816024-1c40d938459c0226dbd44d8e7715396b/2398392
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Uimahallivuorot

Kellonaika: Perjantaisin 20.30 - 21.30 (Uimalan ulko-ovi sulkeutuu 20.00)

Päivämäärät: 5.12.2025 - 27.3.2026

Ranneke: Sisäänpääsyyn tarvitaan melontavuororanneke. Uimaranneke ei käy.
Rannekkeen voi lunastaa uimahallin kassalta aukioloaikoina, mainitse että
haluat melontavuororannekkeen. Rannekkeesta on maksettava 10 euron
pantti, jonka saa takaisin jos sen joskus palauttaa. Jos sinulla on
melontavuororanneke edellisiltä kausilta, sen voi ladata uimahallin kassalla
veloituksetta.
Meillä on myös useita lainarannekkeita joita saa lainaksi jos et ole ehtinyt
hankkia omaa.

Melontavarusteet: Uimahallille tuodaan seuran koskikajakkeja ja muita melontavarusteita,
joita jäsenet voivat vapaasti käyttää.
Omia koskikajakkeja voi tuoda hallille, mutta sitä ennen ne on pestävä
huolellisesti sisältä ja ulkoa!

Tervetuloa uimahallivuorolle!

Kotkan Melojille varatut yksityiset allasvuorot alkavat joulukuussa. Uimahallilla on mahdollisuus
harjoitella eskimopyörähdystä, melatuentoja, pelastautumisia tai erilaisia freestyletemppuja.
Kokeneemmilta saa aina vinkkejä jos tavoitteena on eskimopyörähdyksen oppiminen. Tietenkin
paikalle voi tulla ihan vaan pitämään tuntumaa yllä melontaan ja näkemään lajitovereita!

Eskimopyörähdyksen oppiminen vaatii usein vähän sitkeyttä harjoitella, ja itsensä haastamista.
Liikkeenä se on silti hyvin yksinkertainen, ja ehdottomasti kaikkien opittavissa. Ehkä tärkein anti
eskimopyörähdyksen harjoittelemisesta tulee siinä, että kaatuillessa sekä tuntuma kajakin
käyttäytymiseen kallistettuna, että tasapainokyky vähän kuin huomaamatta paranevat, ja
pelkästään se jo lisää melontaturvallisuutta ja antaa varmuutta kesän melontalenkkejä varten.
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Kalustoa myynnissä

Uutta kalustoa

Terveisin
Kotkan Melojat ry:n hallitus

Seuran tiedotuskanavat
Jäsenkirjeitä lähetämme muutaman kerran vuodessa, esimerkiksi kokouskutsut, jäsenmaksut ja
jäsentiedotteet lähetetään jäsenkirjeinä, ensisijaisesti sähköpostilla.
Verkkosivuilta löytyy ajankohtaiset asiat, tapahtumat, säännöt ja muut ohjeet, yhteystiedot ja linkki
jäsentietojen päivittämiseen. www.kotkanmelojat.net 
Lisäksi meillä on Facebook-ryhmä tiedotusta tukevana kanavana. Myös jäsenet voivat postata
esimerkiksi kuvia melonnoilta tai melontavarusteiden myynti-ilmoituksia, tai mitä tahansa asiaan
liittyvää. Ryhmä löytyy osoitteesta https://www.facebook.com/groups/kotkanmelojat.

Jäsenten keskinäistä viestintää ja melontaseuran hakua varten on  Whatsapp-ryhmä KoMe,
Melomaan!  Ryhmä on tarkoitettu vain Kotkan Melojat ry:n jäsenille. Jos haluat liittyä tähän
ryhmään, ota yhteyttä Antti Hanskiin. 

Uimahallivuoroja ja kesän koskiseikkailuja varten olemme hankkineet kaksi uutta Liker Gladiator -
koskikajakkia. 

Jos on toivomuksia, että minkälaisia kajakkeja tai varusteita voisi hankkia kaudelle 2026, niin tule
kertomaan syyskokouksessa tai ota yhteyttä Anttiin!

Myynnissä aiemmin Metsolan vajalla käytössä ollut kuivakäymälä. Hinta 100 euroa, säkillinen
kuiviketta kaupan päälle. 
Jos kiinnostuit, ota yhteyttä Antti Hanski, 0405273209.
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